
 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.05.2018 № 366-п 

г. Тутаев 

 

О внесении изменений  

в Схему образования 

единых избирательных участков 

 

 

В соответствии со ст. 19 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Тутаевского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в Схему образования единых 

избирательных участков на территории Тутаевского муниципального района 

(Приложение 1 к постановлению Администрации Тутаевского 

муниципального района от 06.04.2018 г. № 210-п «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума на территории Тутаевского 

муниципального района»):  

1)  границы избирательного участка № 1518 изложить в следующей 

редакции: 

«Избирательный участок № 1518 

Помещение для голосования и нахождения участковой  

избирательной комиссии – 

г. Тутаев, ул. Комсомольская, д. 117, средняя школа № 7, тел. 2-21-

37. 

Численность избирателей – 1508. 

 

Границы участка – г. Тутаев: 

улица Борисовская; 

проспект 50-летия Победы, д. 2; 

улица Комсомольская, д. 84, 86, 88, 88а, 88б, 88в, 96, 96а, 98, 100, 

102, 104, 124, 126, 128. 

Парковый проезд; 

улица Советская, д. 1, 5, 7а, 7б, 7в, 7г.»; 



 2 

 

 

2) границы избирательного участка № 1519 изложить в следующей 

редакции: 

 

«Избирательный участок № 1519 

Помещение для голосования и нахождения участковой 

избирательной комиссии – 

г. Тутаев, ул. Комсомольская, д. 117, средняя школа № 7, тел. 2-21-

37. 

Численность избирателей – 1780. 

 

Границы участка – г. Тутаев: 

улица В.В. Терешковой, д. 15, 15а, 17; 

улица Комсомольская, д.121; 

улица Советская, д. 4, 4а, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 20а, 22, 22а, 40.»; 

 

3) границы избирательного участка № 1520 изложить в следующей 

редакции: 

 

«Избирательный участок № 1520 

Помещение для голосования и нахождения участковой 

избирательной комиссии – 

г. Тутаев, ул. Комсомольская, д. 117, средняя школа № 7, тел. 2-21-

37. 

Численность избирателей – 1878. 

 

Границы участка – г. Тутаев: 

улица Комсомольская, д. 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 119, 

123, 125, 130, 130а, 132, 132а, 134, 134а, 134б, 136, 138, 140, 142.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Тутаевского муниципального района 

Балясникову С.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района      Д.Р. Юнусов 

 

 


